
Poř. Závodník Celkový čas Čas ztráta

1 KŘP Královéhradeckého kraje 0:27:04,5 0:00:00

2 KŘP Olomouckého kraje 0:27:16,3 0:00:12

3 KŘP Libereckého kraje 0:27:46,1 0:00:42

4 KŘP Jihočekého kraje 0:29:15,1 0:02:11

5 KŘP hlavního města Prahy 0:29:37,4 0:02:33

6 KŘP Ústeckého kraje 0:32:31,4 0:05:27

7 KŘP Pardubického kraje 0:33:46,9 0:06:42

8 KŘP Plzeňského kraje 0:38:15,6 0:11:11

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích

Výsledková listina

Smíšená štafeta

Vimperk 13. - 16. 2. 2024



Poř. Závodník Celkový čas Čas ztráta

1 KŘP Královéhradeckého kraje 0:27:04,5 0:00:00,0

2 KŘP Olomouckého kraje 0:27:16,3 0:00:11,8

3 KŘP Libereckého kraje 0:27:46,1 0:00:41,6

4 Neof. Hradec Králové + Karlovi Vary + Pardubice0:28:34,9 0:01:30,4

5 Neof. Ochranná služba + NCTEKK 0:29:13,1 0:02:08,6

6 KŘP Jihočekého kraje 0:29:15,1 0:02:10,6

7 KŘP hlavního města Prahy 0:29:37,4 0:02:32,9

8 KŘP Ústeckého kraje 0:32:31,4 0:05:26,9

9 KŘP Pardubického kraje 0:33:46,9 0:06:42,4

10 Neof. Party team 0:34:36,5 0:07:32,0

11 KŘP Plzeňského kraje 0:38:15,6 0:11:11,1

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Štafeta celkem



Pořadí Závodník Útvar

1 Medek Jakub KŘP Olomouckého kraje

2 Soukup Jaroslav KŘP Libereckého kraje

3 Schreiber Michal KŘP Královéhradeckého kraje

4 Štolfa Štěpán KŘP Královéhradeckého kraje

5 Makovička Milan KŘP Královéhradeckého kraje

6 Hrdina Pavel KŘP Královéhradeckého kraje

7 Hlaváč Libor KŘP Jihočeského kraje

8 Konderla Marián Ochranná služba PČR

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Rychlostní závod - MUŽI



Pořadí Závodník Útvar

1 Suchá Petra KŘP Libereckého kraje

2 Slámová Natálie KŘP Karlovarského kraje

3 Dudešková Marcela KŘP Olomouckého kraje

4 Šípková Barbora KŘP Královéhradeckého kraje

5 Jansová Získalová Tereza KŘP Karlovarského kraje

6 Randáková Růžena NCTEKK SKPV

7 Hanušová Natálie KŘP hlavního města Prahy

8 Durdová Miroslava KŘP hlavního města Prahy

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Rychlostní závod - ŽENY



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas Čas ztráta

1 Štolfa Štěpán KŘP Královéhradeckého kraje 0:14:23 0:00:00

2 Medek Jakub KŘP Olomouckého kraje 0:15:22 0:00:59

3 Makovička Milan KŘP Královéhradeckého kraje 0:15:39 0:01:16

4 Vítů Josef KŘP kraje Vysočina 0:16:50 0:02:28

5 Strnad Daniel KŘP Libereckého kraje 0:17:49 0:03:26

6 Šabatka Jan KŘP Pardubického kraje 0:20:53 0:06:31

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Volná technika - MUŽI I



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas Čas ztráta

1 Soukup Jaroslav KŘP Libereckého kraje 0:15:06,8 0:00:00

2 Hrdina Pavel KŘP Královéhradeckého kraje 0:15:40,5 0:00:34

3 Shreiber Michal KŘP Královéhradeckého kraje 0:16:17,1 0:01:10

4 Hlaváč Libor KŘP Jihočeského kraje 0:17:22,0 0:02:15

5 Kacíř Vlastimil KŘP hlavního města Prahy 0:18:35,4 0:03:29

6 Burda Ondřej KŘP kraje Vysočina 0:18:52,3 0:03:46

7 Zich Radek KŘP Olomouckého kraje 0:18:57,0 0:03:50

8 Pleva Zdeněk KŘP Středočeského kraje 0:19:56,1 0:04:49

9 Stach Vladislav KŘP Plzeňského kraje 0:21:15,5 0:06:09

10 Krejbich Petr KŘP Středočeského kraje 0:21:34,4 0:06:28

11 Horna Michael KŘP Karlovarského kraje 0:25:38,3 0:10:32

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Volná technika - MUŽI II



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas Čas ztráta

1 Veber Josef KŘP hlavního města Prahy 0:16:14,7 0:00:00,0

2 Dudešek Martin KŘP Olomouckého kraje 0:16:29,0 0:00:14,3

3 Konderla Marián Ochranná služba PČR 0:17:25,0 0:01:10,3

4 Sikora René Ochranná služba PČR 0:17:32,2 0:01:17,5

5 Kalina David KŘP Libereckého kraje 0:17:41,0 0:01:26,3

6 Eybert Daniel KŘP Jihočeského kraje 0:17:42,9 0:01:28,2

7 Kalíšek Bořivoj KŘP Jihočeského kraje 0:17:50,7 0:01:36,0

8 Žižka Ondřej NCTEKK SKPV 0:17:57,3 0:01:42,6

9 Špetla Jiří KŘP Královéhradeckého kraje 0:17:58,2 0:01:43,5

10 Pražák Zdeněk KŘP Moravskoslezského kraje 0:18:00,2 0:01:45,5

11 Fajstauer Jiří Ochranná služba PČR 0:18:37,1 0:02:22,4

12 Osladil Jaroslav KŘP Pardubického kraje 0:18:42,0 0:02:27,3

13 Hoskovský Petr KŘP Ústeckého kraje 0:18:45,5 0:02:30,8

14 Šimon Petr KŘP Středočeského kraje 0:18:46,4 0:02:31,7

15 Vrběcký Michal KŘP kraje Vysočina 0:19:47,3 0:03:32,6

16 Kotyza Michael KŘP Ústeckého kraje 0:20:00,4 0:03:45,7

17 Polan Miloslav KŘP Ústeckého kraje 0:20:01,5 0:03:46,8

18 Houdek Petr KŘP Olomouckého kraje 0:20:02,5 0:03:47,8

19 Vondra Martin KŘP Pardubického kraje 0:20:08,7 0:03:54,0

20 Holomek Josef KŘP hlavního města Prahy 0:20:49,5 0:04:34,8

21 Tomeš Martin KŘP Pardubického kraje 0:21:08,6 0:04:53,9

22 Skorkovský Petr Ochranná služba PČR 0:24:42,6 0:08:27,9

23 Klíma František KŘP Plzeňského kraje 0:26:37,1 0:10:22,4

24 Čabrádek Vít KŘP Plzeňského kraje 0:28:35,5 0:12:20,8

25 Bláha Jan KŘP hlavního města Prahy DFN

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Volná technika - MUŽI III



-



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas Čas ztráta

1 Suchá Petra KŘP Libereckého kraje 0:11:26,8 0:00:00,0

2 Slámová Natálie KŘP Karlovarského kraje 0:12:54,3 0:01:27,5

3 Hanušová Natálie KŘP hlavního města Prahy 0:13:50,9 0:02:24,1

4 Podlešáková Michaela KŘP Jihočeského kraje 0:17:55,9 0:06:29,1

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Volná technika - ŽENY I



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas Čas ztráta

1 Dudešková Marcela KŘP Olomouckého kraje 0:11:30,4 0:00:00,0

2 Randáková Růžena NCTEKK SKPV 0:13:01,6 0:01:31,2

3 Durdová Miroslava KŘP hlavního města Prahy 0:13:22,9 0:01:52,5

4 Šípková Barbora KŘP Královéhradeckého kraje 0:13:54,0 0:02:23,6

5 Partíková Ivana KŘP Ústeckého kraje 0:14:03,8 0:02:33,4

6 Hulínová Kateřina KŘP hlavního města Prahy 0:14:29,3 0:02:58,9

7 Jansová Získalová Tereza KŘP Karlovarského kraje 0:14:30,8 0:03:00,4

8 Tabachová Gabriela KŘP Pardubického kraje 0:14:38,6 0:03:08,2

9 Kotyzová Marie KŘP Ústeckého kraje 0:14:59,0 0:03:28,6

10 Machová Věra KŘP Jihočeského kraje 0:18:18,6 0:06:48,2

11 Vychodilová Petra KŘP Plzeňského kraje 0:19:57,2 0:08:26,8

12 Mandíková Květa KŘP Libereckého kraje 0:21:35,5 0:10:05,1

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Volná technika - ŽENY II



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas Čas ztráta

1 Štolfa Štěpán KŘP Královéhradeckého kraje 0:17:21,2 0:00:00,0

2 Makovička Milan KŘP Královéhradeckého kraje 0:17:29,5 0:00:08,3

3 Medek Jakub KŘP Olomouckého kraje 0:18:29,5 0:01:08,3

4 Vítů Josef KŘP kraje Vysočina 0:19:57,8 0:02:36,6

5 Strnad Daniel KŘP Libereckého kraje 0:24:16,9 0:06:55,7

6 Šabatka Jan KŘP Pardubického kraje 0:24:47,8 0:07:26,6

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Klasická technika - MUŽI I



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas Čas ztráta

1 Hrdina Pavel KŘP Královéhradeckého kraje 0:17:19,5 0:00:00

2 Shreiber Michal KŘP Královéhradeckého kraje 0:17:23,2 0:00:04

3 Soukup Jaroslav KŘP Libereckého kraje 0:17:28,0 0:00:08

4 Hlaváč Libor KŘP Jihočeského kraje 0:20:42,1 0:03:23

5 Zich Radek KŘP Olomouckého kraje 0:20:43,4 0:03:24

6 Burda Ondřej KŘP kraje Vysočina 0:21:23,5 0:04:04

7 Kacíř Vlastimil KŘP hlavního města Prahy 0:22:05,6 0:00:00

8 Pleva Zdeněk KŘP Středočeského kraje 0:23:26,9 0:00:00

9 Stach Vladislav KŘP Plzeňského kraje 0:24:28,6 0:00:00

10 Krejbich Petr KŘP Středočeského kraje 0:25:22,6 0:00:00

11 Horna Michal KŘP Karlovarského kraje 0:26:30,5 0:00:00

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Klasická technika - MUŽI II



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas Čas ztráta

1 Veber Josef KŘP hlavního města Prahy 0:16:53,7 0:00:00

2 Dudešek Martin KŘP Olomouckého kraje 0:16:59,5 0:00:06

3 Konderla Marián Ochranná služba PČR 0:17:17,7 0:00:24

5 Kalina David KŘP Libereckého kraje 0:17:26,8 0:00:33

6 Sikora René Ochranná služba PČR 0:18:09,2 0:01:15

7 Špetla Jiří KŘP Královéhradeckého kraje 0:18:15,0 0:01:21

8 Eybert Daniel KŘP Jihočeského kraje 0:18:24,7 0:01:31

9 Pražák Zdeněk KŘP Moravskoslezského kraje 0:18:28,4 0:01:35

10 Hoskovský Petr KŘP Ústeckého kraje 0:18:42,7 0:01:49

11 Fajstauer Jiří Ochranná služba PČR 0:19:37,0 0:02:43

12 Žižka Ondřej NCTEKK SKPV 0:19:51,7 0:02:58

13 Šimon Petr KŘP Středočeského kraje 0:20:04,9 0:03:11

14 Osladil Jaroslav KŘP Pardubického kraje 0:20:07,9 0:03:14

15 Kalíšek Bořivoj KŘP Jihočeského kraje 0:20:11,9 0:03:18

16 Polan Miloslav KŘP Ústeckého kraje 0:21:21,7 0:04:28

17 Holomek Josef KŘP hlavního města Prahy 0:21:27,4 0:04:34

18 Vrběcký Michal KŘP kraje Vysočina 0:21:27,5 0:04:33,8

19 Houdek Petr KŘP Olomouckého kraje 0:22:23,6 0:05:29,9

20 Kotyza Michaela KŘP Ústeckého kraje 0:22:32,0 0:05:38,3

21 Vondra Martin KŘP Pardubického kraje 0:22:40,3 0:05:46,6

22 Tomeš Martin KŘP Pardubického kraje 0:26:04,2 0:09:10,5

23 Skorkovský Petr Ochranná služba PČR 0:28:19,8 0:11:26,1

24 Čabrádek Vít KŘP Plzeňského kraje 0:28:38,0 0:11:44,3

25 Klíma František KŘP Plzeňského kraje 0:30:59,6 0:14:05,9

26 Bláha Jan KŘP hlavního města Prahy DFN

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Klasická technika - MUŽI III



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas Čas ztráta

1 Suchá Petra KŘP Libereckého kraje 0:13:58,0 0:00:00,0

2 Slámová Natálie KŘP Karlovarského kraje 0:15:00,7 0:01:02,7

3 Hanušová Natálie KŘP hlavního města Prahy 0:16:12,2 0:02:14,2

4 Podlešáková Michaela KŘP Jihočeského kraje 0:21:28,8 0:07:30,8

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Klasická technika - ŽENY I



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas Čas ztráta

1 Dudešková Marcela KŘP Olomouckého kraje 0:12:44,4 0:00:00

2 Randáková  Růžena NCTEKK SKPV 0:14:29,2 0:01:45

3 Šípková Barbora KŘP Královéhradeckého kraje 0:15:16,7 0:02:32

4 Jansová Získalová Tereza KŘP Karlovarského kraje 0:15:25,6 0:02:41

5 Durdová Miroslava KŘP hlavního města Prahy 0:16:00,2 0:03:16

6 Hulínová Kateřina KŘP hlavního města Prahy 0:16:09,9 0:03:25

7 Tabachová Gabriela KŘP Pardubického kraje 0:16:46,3 0:04:02

8 Kotyzová Marie KŘP Ústeckého kraje 0:17:29,6 0:04:45

9 Partíková Ivana KŘP Ústeckého kraje 0:17:49,5 0:05:05

10 Machová Věra KŘP Jihočeského kraje 0:18:26,7 0:05:42

11 Vychodilová Petra KŘP Plzeňského kraje 0:19:37,7 0:06:53

12 Mandíková Květa KŘP Libereckého kraje 0:20:50,5 0:08:06

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Klasická technika - ŽENY II



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas klasika Čas volná Čas celkem Čas ztráta cíl

1 Štolfa Štěpán KŘP Královéhradeckého kraje 0:17:21,2 0:14:22,8 0:31:44,0 0:00:00,0

2 Makovička Milan KŘP Královéhradeckého kraje 0:17:29,5 0:15:39,2 0:33:08,7 0:01:24,7

3 Medek Jakub KŘP Olomouckého kraje 0:18:29,5 0:15:22,1 0:33:51,6 0:02:07,7

4 Vítů Josef KŘP kraje Vysočina 0:19:57,8 0:16:50,3 0:36:48,1 0:05:04,2

5 Strnad Daniel KŘP Libereckého kraje 0:24:16,9 0:17:49,2 0:42:06,1 0:10:22,1

6 Šabatka Jan KŘP Pardubického kraje 0:24:47,8 0:20:53,4 0:45:41,2 0:13:57,2

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Kombinační závod - MUŽI I



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas klasika Čas volná Čas celkem Čas ztráta cíl

1 Soukup Jaroslav KŘP Libereckého kraje 0:17:28,0 0:15:06,8 0:32:34,8 0:00:00,0

2 Hrdina Pavel KŘP Královéhradeckého kraje 0:17:19,5 0:15:40,5 0:33:00,0 0:00:25,2

3 Shreiber Michal KŘP Královéhradeckého kraje 0:17:23,2 0:16:17,1 0:33:40,3 0:01:05,5

4 Hlaváč Libor KŘP Jihočeského kraje 0:20:42,1 0:17:22,0 0:38:04,1 0:05:29,3

5 Zich Radek KŘP Olomouckého kraje 0:20:43,4 0:18:57,0 0:39:40,4 0:07:05,6

6 Burda Ondřej KŘP kraje Vysočina 0:21:23,5 0:18:52,3 0:40:15,8 0:07:41,0

7 Kacíř Vlastimil KŘP hlavního města Prahy 0:22:05,6 0:18:35,4 0:40:41,0 0:08:06,2

8 Pleva Zdeněk KŘP Středočeského kraje 0:23:26,9 0:19:56,1 0:43:23,0 0:10:48,2

9 Stach Vladislav KŘP Plzeňského kraje 0:24:28,6 0:21:15,5 0:45:44,1 0:13:09,3

10 Krejbich Petr KŘP Středočeského kraje 0:25:22,6 0:21:34,4 0:46:57,0 0:14:22,2

11 Horna Michael KŘP Karlovarského kraje 0:26:30,5 0:25:38,3 0:52:08,8 0:19:34,0

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk 13. - 16. 2. 2024

Výsledková listina

Kombinační závod - MUŽI II



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas klasika Čas volná Čas celkem Čas ztráta cíl

1 Veber Josef KŘP hlavního města Prahy 0:16:53,7 0:16:14,7 0:33:08,4 0:00:00,0

2 Dudešek Martin KŘP Olomouckého kraje 0:16:59,5 0:16:29,0 0:33:28,5 0:00:20,1

3 Konderla Marián Ochranná služba PČR 0:17:17,7 0:17:25,0 0:34:42,7 0:01:34,3

4 Kalina David KŘP Libereckého kraje 0:17:26,8 0:17:41,0 0:35:07,8 0:01:59,4

5 Sikora René Ochranná služba PČR 0:18:09,2 0:17:32,2 0:35:41,4 0:02:33,0

6 Eybert Daniel KŘP Jihočeského kraje 0:18:24,7 0:17:42,9 0:36:07,6 0:02:59,2

7 Špetla Jiří KŘP Královéhradeckého kraje 0:18:15,0 0:17:58,2 0:36:13,2 0:03:04,8

8 Pražák Zdeněk KŘP Moravskoslezskéhoského kraje 0:18:28,4 0:18:00,2 0:36:28,6 0:03:20,2

9 Hoskovský Petr KŘP Ústeckého kraje 0:18:42,7 0:18:45,5 0:37:28,2 0:04:19,8

10 Žižka Ondřej NCTEKK SKPV 0:19:51,7 0:17:57,3 0:37:49,0 0:04:40,6

11 Kalíšek Bořivoj KŘP Jihočeského kraje 0:20:11,9 0:17:50,7 0:38:02,6 0:04:54,2

12 Fajstauer Jiří Ochranná služba PČR 0:19:37,0 0:18:37,1 0:38:14,1 0:05:05,7

13 Osladil Jaroslav KŘP Pardubického kraje 0:20:07,9 0:18:42,0 0:38:49,9 0:05:41,5

14 Šimon Petr KŘP Středočeského kraje 0:20:04,9 0:18:46,4 0:38:51,3 0:05:42,9

15 Vrběcký Michal KŘP kraje Vysočina 0:21:27,5 0:19:47,3 0:41:14,8 0:08:06,4

16 Polan Miloslav KŘP Ústeckého kraje 0:21:21,7 0:20:01,5 0:41:23,2 0:08:14,8

17 Holomek Josef KŘP hlavního města Prahy 0:21:27,4 0:20:49,5 0:42:16,9 0:09:08,5

18 Houdek Petr KŘP Olomouckého kraje 0:22:23,6 0:20:02,5 0:42:26,1 0:09:17,7

19 Kotyza Michael KŘP Ústeckého kraje 0:22:32,0 0:20:00,4 0:42:32,4 0:09:24,0

20 Vondra Martin KŘP Pardubického kraje 0:22:40,3 0:20:08,7 0:42:49,0 0:09:40,6

21 Tomeš Martin KŘP Pardubického kraje 0:26:04,2 0:21:08,6 0:47:12,8 0:14:04,4

22 Skorkovský Petr Ochranná služba PČR 0:28:19,8 0:24:42,6 0:53:02,4 0:19:54,0

23 Čabrádek Vít KŘP Plzeňského kraje 0:28:38,0 0:28:35,5 0:57:13,5 0:24:05,1

24 Klíma František KŘP Plzeňského kraje 0:30:59,6 0:26:37,1 0:57:36,7 0:24:28,3

25 Bláha Jan KŘP hlavního města Prahy DFN
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Kombinační závod - MUŽI III



Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas klasika Čas volná Čas celkem Čas ztráta cíl

1 Suchá Petra KŘP Libereckého kraje 0:13:58,0 0:11:26,8 0:25:24,8 0:00:00,0

2 Slámová Natálie KŘP Karlovarského kraje 0:15:00,7 0:12:54,3 0:27:55,0 0:02:30,2

3 Hanušová Natálie KŘP hlavního města Prahy 0:16:12,2 0:13:50,9 0:30:03,1 0:04:38,3

4 Podlešáková Michaela KŘP Jihočeského kraje 0:21:28,8 0:17:55,9 0:39:24,7 0:13:59,9
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Pořadí Příjmení, jméno Útvar Čas klasika Čas volná Čas celkem Čas ztráta cíl

1 Dudešková Marcela KŘP Olomouckého kraje 0:12:44,4 0:11:30,4 0:24:14,8 0:00:00,0

2 Randáková Růžena NCTEKK SKPV 0:14:29,2 0:13:01,6 0:27:30,8 0:03:16,0

3 Šípková Barbora KŘP Královéhradeckého kraje 0:15:16,7 0:13:54,0 0:29:10,7 0:04:55,9

4 Durdová Miroslava KŘP hlavního města Prahy 0:16:00,2 0:13:22,9 0:29:23,1 0:05:08,3

5 Jansová Získalová Tereza KŘP Karlovarského kraje 0:15:25,6 0:14:30,8 0:29:56,4 0:05:41,6

6 Hulínová Kateřina KŘP hlavního města Prahy 0:16:09,9 0:14:29,3 0:30:39,2 0:06:24,4

7 Tabachová Gabriela KŘP Pardubického kraje 0:16:46,3 0:14:38,6 0:31:24,9 0:07:10,1

8 Partíková Ivana KŘP Ústeckého kraje 0:17:49,5 0:14:03,8 0:31:53,3 0:07:38,5

9 Kotyzová Marie KŘP Ústeckého kraje 0:17:29,6 0:14:59,0 0:32:28,6 0:08:13,8

10 Machová Věra KŘP Jihočeského kraje 0:18:26,7 0:18:18,6 0:36:45,3 0:12:30,5

11 Vychodilová Petra KŘP Plzeňského kraje 0:19:37,7 0:19:57,2 0:39:34,9 0:15:20,1

12 Mandíková Květa KŘP Libereckého kraje 0:20:50,5 0:21:35,5 0:42:26,0 0:18:11,2
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